rum ejusdem ordinis abbatum, sine omni dilatione, •

ordinis sui transgressorem deponel. Deposilum au-

tera episcopus ad ecclesiara Beati Martini reraitiei,

et aliiim idoneum canonica fratrum electione e ve- <*.

stigio stibrogabil. Sepulturam quoque. ejusdem loci

liberam esse concedimus, ul eorum qui se inibi se-

peliri deliberaverint, et devotioni et exlremse vo-

luntali, nisi forie excommunicati vel interdicti fue-

rint, nullus obsistat, salvo jure parochialium eccle-

siarum.

Nulli ergo honnnura fas sit prsefalam ecclesiam

temere perturbare aut ejus possessiones aulerre, vel

«blatas retinere, minuere, vel lemerariis vexationi-

.tjusfatigare; sed omniaintegra conserventureorum,

pro quorum gubentaiione et sustentatione concessa

sunt, iisibus omnimodis profulura, salva sedis apo-
stolicse aucloritate et dicecesani episcopi canonica

us;itia, Si qua igilur in futurum ecclcsiaslica ssecu-

A larisve peisona hanc nostrse constituiioiiis' pnginatn
scicns, contra cam lernere venire tcnlaverit, se-

cundo tertiove commonita, si non salisfactione con-

grua emendaverit, potestaiis honorisque sui digni-
late careat, reamqne se divino judicio existere de

perpetrata iriiquitate cognqscat, et a sacralissimo

corpore el sariguine Dei et Duiuiiii Redempioris no-

slri Jesu Christi aliena flat, alqne in exlremo exa-

mine districtse ultioni subjaceat.^ Cunctis autem ei-

dem loco justa servantibns sit pax Domini nostri

Jesu Christi, quatenus el hic fruclum bonse actionis

percipiant, et apud district.um judicem prsemia
seternsepacis inveniant. Amen.

Datum Parisius per manum Hugonis presbyteri
cardinalis et ageniis vicera donini Guidonis sanct.u

Romanse Ecclesise diaconi cardinalis et cancellarii,

pridie Nonas Maii, indictione decima, lncarnalionis

Dominicseanno 1147, pontificatus verb doinni Euge-
nii III papseanno tertio.

CLXXIV.

Adalberoni, archiepiscopo Treviremi monaslerium S.
Maximini asserit, paclumque inter eum et Henri-
cum comilemNamurcensem, prmsenleConrado Ro-
manorum rege, opera Bernardi abbalis Clarwval-
lensis confeclum, probat.

(Anno 1147, Maii 7.)

[HONTHEIM,Hisl. Trevir., 1, 556.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene^-

rabili fralri ADALBERONITrevirensi archiepiscopo,

ejusque successoribuscahonice subslituendis, in per-
'
Q petuura.

Cum universis S. Ecclesise filiis debilores ex in-

juncto nobis a Deo aposlolatus oflicio existamus,

illos tamen patres nostros, episcopos, el Ecclesia-

rum Dei rectores, quos in fidelitate et servitio S.